
ILNICE 
—= 

Dodatek č. 4 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 
DIČ CZ 708 89 546 

zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel M— SILNICE a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. 

B430. 

sídlo Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

koresp. adresa Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČO 421 96 868 

DIČ CZ 421 96 868 
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení veřejné za- 

kázky s názvem „Přeložka komunikace II/298 (směr PZ Opočno)“ v rámci projektu „Rozšíření stra- 

tegické průmyslové zóny Solnice — Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém 

regionu“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-013473, smlouvu o dílo (tato smlouva 

ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 6-9, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 

smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méněpráce. 

3. Změna závazku provedená dle změnových listů č. 6-8 se nepovažuje za podstatnou z důvodů die $ 222 

odst. 4 zákona. 

4. Změna závazku provedená dle změnového listu č. 9 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle $ 222 

odst. 6 zákona. 

5. Tímto dodatkem nedochází ke změně termínů realizace díla. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 2 a 3 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 6-9, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 6 odst. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 3 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši:



—— 

  

  

  

  

  

  

  

  

| Cena dle SOD v Kč bez DPH 105.877.124,78 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 107.076.399,25 Kč 

Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 109.237.795,72 Kč 

Cena víceprací dle ZL 6-9 v Kč bez DPH 6.257.234,25 Kč 

Cena méně prací dle ZL 6-9 v Kč bez DPH - © 4.555.022,43 Kč 

| Cena dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 110.940.007,54 Kč 

DPH 21 % v Kč 
23.297.401,58 Kč 

Celkový stavební náklad (cena v Kč s DPH) 134.237.409,12 Kč       
    

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, čtyři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodi hejtman Královéhradeckého kraje na základě Usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1.2017. 

V Hradci Králové dne 27. ©. 2020 V Hradci Králové dne .............-- 

   

    

    

PhDr. Jiří M - SILŇICE a.s. 

Hejtman 
Ing. Zdeněk Babka 

Královéhradecký kraj místopředseda představenstva M - SILNICE 

3 
ml 3 a.S. 

“ pany %acký Kra 
č Pardubice, Husova O sa 

K Ý 

:421 96 868 « DIČ: 

2. Kraj úřad 1245 
ředitelství 

Pivovarské n 
lova 956/13, 500 02 Hradec V- 

500 03 Fia“ “ 

- SILNICE a.s. 

Mgr. Michal Kropáč 

člen představenstva



Krycí list změny 

  
Název a evidenční číslo stavby: 

Přeložka komunikace 1i/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu 

  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 106 Chodníky   

Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 

SO 106 / 1 

  

Objednatel: název: | Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

adresa: © Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 42196868   
IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 
adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: © M - SILNICE a.s. 

  

„Číslo změny stavby: 

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  Název a evidenční číslo stavby: 

Přeložka komunikace I/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): © 
SO 106 | Chodníky 

  

Čísto SO/PS / 
/ čislo změny SO/PS: 

SO 106 / 1 

Číslo změny stavby: 

  
  

h lí 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 20.8.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sldiem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) JZměny projednány na KD dne: 
|STRADA HK spol. s r.o. 

M - SILNICE a.s. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodů zvýšení bezpečnosti chodců a silničního provozu bylo rozhodnuto o napojení chodníku u nově vybudované okružní křižovatky na betonovou ; 

plochu před areálem firmy DUO a doplnění zádržných systémů. Poškozené belonové panely budou odstraněny a doplněno ocelové svodidlo. 

  

[Kategorie 

11.03.2020] D 
    

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací | Cena navrhovaných Viceprací |- A Vcanně m z eněprací 

0,00 227 632,20 227 632,20 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | Ing. Aleš Dejmek datum 2 8, 04, 2020 podps 

Objednatel jméno © Mgr. Jiří Novotný datum 26 (01, 202) podpis 

Supervize jméno © Kubísek Pavel datum 2 8 0 200 podpis CS 

TDS jméno | Ing. datum 2 8, 04. 2020. podpis, 1 FRA 

Správce stavby jméno Matějovský Aleš datum 28, DE. 2020 podpis 4 NA 
  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvadeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jscu podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. fento 

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu veném v tomto Evideněním listu změny 

stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 

oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. : 

  =D 
    Objednatel jméno © Ing. Jana Jiráňová datumž 8, 04, 2020 podpis 

Zhotovitel jméno | Ing. Ondřej Koza datum 2 © (04, 2020 páá P, 
  

  

   

    

   

-změna je ku prospěchu objednatele (OP či. 13.2) 
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

(C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 

D - změna, klerá vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření     
 



Čí
sl

o 
a 
ná
ze
v 

st
av

by
: 

Čí
sl
o 

a 
ná

ze
v 

va
ri
an
ty
: 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

SO
/P
S:
 

Čí
sl
o 

a 
ná

ze
v 

ro
zp

oč
tu

: 
po
ř.
 č. 

pol
 

© 
kód

 p
ol

ož
ky

 
ně
ze
v 
po
lo
žk
y 

4 
2 

3 
80
 
10
6 

-C
ho
dn
ík
y 

80
 
10
6 

- C
ho
dn
ík
y 

o 
Vš
eo
be
cn
ě 

ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr
ác
a 

1 
D1
á1
21
 

P
O
P
L
A
T
K
Y
 

ZA
 
SK
LÁ
DK
U 

TY
P 

S-
D0
 (
OS
TA
TN
Í 

OD
PA
D)
 

Vš
eo
be

cn
é 

ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr
ác
e 

Ze
mn
í 

pr
ác
e 

OD
ST
RA
NĚ
NÍ
 
KR
YT
U 

VO
ZO

VE
K 

ZE
 S

IL
NI
ČN
ÍC
H 

DÍ
LC
Ů 

FR
ÉZ
OV
ÁN
Í 

VO
ZO
VE
K 

AS
FA
LT
OV
ÝC
H 

OD
KO
P 

PR
O 

SP
OD
 
ST
AV
BU
 
SI

LN
IC

 A
 Ž

EL
EZ
NI
C 

TŘ
. 

I 
ÚP

RA
VA

 
PL
ÁN
Ě 

SE
 Z

HU
TN
ĚN
ÍM
 

V 
HO
RN
IN
Ě 

TŘ
. 

t 

o = 2 
11
31
6 

3 
11

37
2 

4 
12
37
3 

5 
18
11
0 

1 
Z
e
m
n
í
 
pr
ác
e 

5 
Ko
mu
ni
ka
ce
 

6 
56
33
3 

V
O
Z
O
V
K
O
V
É
 
V
R
S
T
V
Y
 
Z
E
 
Š
T
Ě
R
K
O
D
R
T
I
 
TL
. 
D
O
 
1
5
0
M
M
 

7 
57
22
13
 

8 
57
4A
03
 

9 
58
26
11
 

SP
OJ

OV
AC

Í 
PO
ST
ŘI
K 

Z 
EM
UL
ZE
 
DO

 0
,5

KG
/M

2 
AS

FA
LT

OV
Ý 

BE
TO
N 

PR
O 

OB
RU
SN
É 
VR

ST
VY

 A
CO
 

11 
KR

YT
Y 

Z 
BE
TO
N 

DL
AŽ

DI
C 

SE
 Z
ÁM
KE
M 
Š
E
D
Ý
C
H
 

TL
 6

0M
M 

D
O
L
O
Ž
E
 Z 
KA
M 

a 
Ko

mu
ni

ka
ce

 

9 
Os
ta
tn
í 

ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr
ác
e 

10
 

91
18

A1
 

BV
OD
ID
LO
 
OC
EL
 
SI

LN
IČ

 J
ED

NO
ST

R,
 
ÚR

OV
EŘ

 Z
AD
RŽ
 

N1
, 

N2
 « 
D
O
D
Á
V
K
A
 

A 
MO

NT
ÁŽ

 
ZÁ
HO
NO
VÉ
 
OB
RU
BY
 

Z 
BE
TO
NO
VÝ
CH
 O

BR
UB
NÍ
KŮ
 
ŠÍ
Ř 

S0
MM
 

SI
LN
IČ
NÍ
 A

 C
HO
DN
ÍK
OV
É 

O
B
R
U
B
Y
 Z 
BE
TO
NO
VÝ
CH
 

OB
RU
BN
ÍK
Ů 

ŠÍ
Ř 

10
00
4 

9 
Os
ta
tn
í 

ko
ns
tr
uk
ce
 

s 
pr
ác
e 

11
 

81
72

12
 

12
 

91
72
24
 

Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

1/
29
08
 
(s
mě
r 

PZ
 
Op
oč
no
) 

Ro
zp
is
 
oc
en
ěn
í 

zm
ěn
 
po
lo
že
k 

(v
če
tn
ě 

př
ed
ch
oz
íc
h 
z
m
ě
n
)
 

SO
 
10
6 

- 
Ch
od
ní
ky
 

SO
 
10

6 
- C

ho
dn
ík
y 

SO
 
10

8 
- C

ho
dn
ík
y 

Je
dn
ot
ky
 4 

8 ESEJE 8588 

mn
ož
st
ví
 
ve

 

sm
lo
uv
ě 

5 10
,3
50
 

10
.3
50
 

0.
00
 

0.
00
0 

13
9,
40
0 

12
3,
00
0 

0.
00
0 

0,
00
0 

12
3.
00
0 

0.
00
0 

16
4.
00
0 

9,
00
0 

m
n
o
ž
s
t
v
í
 

ve
 z
mě
ně
 

33
,7
50
 

18
,1

50
 

13
,0
00
 

15
,6

00
 

21
7,

40
0 

20
1,
00
0 

26
0,
00
0 

13
,0

00
 

20
1,

00
0 

mn
ož
st
ví
 

ro
zd
íl
u 

23
,4
00
 

7,
80
0 

13
,0
00
 

15
,6
00
 

7B
,0
00
 

78
,0
00
 

28
0,
00
0 

13
,0
00
 

76
,0
00
 

ve
na
 
za
 

m
i
v
 

Kč
 

11
50
,0
0 

82
0.
00
 

13
2,
00
 

10
,0
0 

10
4,
00
 

11
.0
0 

42
15
,0
0 

38
5,
00
 

ce
na
 
c
e
l
k
e
m
 
ve
 

30
01
,5
0 

30
01
,5
0 

11
 
80
2,
50
 

0,
00

 

0,
00
 

1 
39

4,
00

 

13
 
29
4,
50
 

12
 
78
2,
09
 

0.
00
 

0.
00
 

47
 
35
5,
00
 

60
 
14

7,
00

 

0,
00
 

48
 
39
0,
00
 

0,
00
 

48
 3

90
,0
0 

D
a
t
u
m
:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(S
O/
PS
) 

ví
se
pr
ác
e 

ve
 
zm
ěn
ě 

v 

mé
ně

pr
ác

e 
ve
 z
mě
ně
 

v 
ce
na
 c

el
ke
m 

ve
 

c
o
k
e
m
 v 

zm
ěn

šv
 

Kč 
Kč
 

10 
1 

12 
13 

0,
00
 

67
80
,0
0 

0,
00
 

6 
78
0,
00
 

9 
78
7,
50
 

3 
70
7,
50
 

6 
76
8,
00
 

67
88
,0
0 

0,
00
 

8 9
70
,0
0 

0,
00
 

10
 8
80
,0
0 

0,
00

 
2 
05
9,
20
 

0,
00
 

78
0,
00
 

0,
00
 

22
 4

89
,2
0 

20
 
67

2,
50

 

10
 6

69
,0
0 

2 
05
9,
20
 

21
74
00
 

35
 
76

5,
70

 

8 
97

0,
00

 

10
 
65
0,
00
 

20
59
,2
0 

76
0,
00
 

22
 
46
9,
20
 

0,
00
 

11
2,
00
 

0,
00
 

28
60
.0
0 

0.
00
 

54
 
70
5,
00
 

0,
00
 

30
 
03
0,
00
 

20
 9

04
,0

0 

2 
89

0,
00

 

54
 
79
8,
00
 

77
 
38
5,
00
 

8 
11
2,
00
 

2 
88
0,
00
 

54
 
79
5,
00
 

30
 
03
0,
00
 

0
0
9
 

98
 
79
7,
00
 

15
5 

94
4,
00
 

95
 
79
7,
00
 

0,
00
 

52
 
02
0,
00
 

52
 
92
0,
00
 

52
 
92
0,
00
 

1,
00
 

30
 
68
0,
00
 

79
 0

60
,0
0 

30
 6

80
,0
0 

0,
00
 

18
 9

89
,0
0 

16
 
98
0,
00
 

18
 
98
0,
00
 

1,
00
 

10
2 
50
0,
00
 

19
2 

68
0,
00
 

St
řa

n 
» 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ro
zd
il
 c
an
 

c
e
l
k
e
m
 v 

%
 « 22

6,
09

 

75
,8
6 

10
0,
60
 

10
9,
00
 

56
,9
5 

63
,4
1 

10
0,
00
 

10
0,
09
 

63
,4
1 

10
0.
00
 

63
41
 

10
0,
00
 

 
 

l 
CE
LK
EM
 
SO
 

Č
E
L
K
E
M
 
zm
ěn
ov
ý 

fi
st

 č
. 

6:
 

Za
 
zh
ot
ov
it
el
e:
 

Da
tu
m:
 

In
g.
 
On

dř
ej

 
Ko
za
 

12
4 

62
5,
00
 

 
 

 
 

Za
 
ob

je
dn

av
at

el
e:

 

Da
tu
m:



(F
or

mu
lá

ř 
má
 

In
fo

rm
at

iv
ní

 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo

br
az

uj
e 

st
av

 
k 

da
tu

 
př
ed
lo
že
ní
 

Ev
kd

en
ěč

ní
ho

 
li
st
u 
zm
ěn

y 
st

av
by

 
ke

 
sc

hv
ál

en
í.

) 

Po
zn

ám
ka

: 
Ce
nu
 
m
ě
n
ě
p
r
a
c
i
 

je
 
nu

tn
o 

za
dá
va
t 

se
 
zn

ar
né

nk
em

 
mi

nu
s 

(-)
. 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Če
na
 
st
av
by
 
dl
e 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Re
ze
rv
a 

Zá
ko

nn
ý 

lim
it 

pro
 

ho
dn
ot
y 

za
ká

zk
y)

 
JŘ
BU
 
(2
0%
 

z 

 
 

1 -
za
da
t 

2-
 z
ad
at
 

Az
 
1
2
2
0
%
 

 
 

10
5 

87
7 

12
4,
78
 

9,
00
 

21
17

5 4
24

,9
6]

 
 
 

 
 

Čí
st

o 
S0
/P
S 

 
 

Ná
za

v 
st

av
eb

ní
ho

 
T
=
E
a
e
n
t
z
ů
 

Ce
na
 
vš
ec
h 

mě
ně

pr
ac

í 
v 

ře
de
ho
zí
ch
 

ZB
V 

Zk
rá

ce
ný

 
po

pi
s 

zm
ěn
y 

(Z
BV
) 

Ge
na
 

na
vr
ho
va
ný
ch
 

mě
ně
pr
ac
í 

vč
et

ně
 

Ca
na
 
vš
ec
h 

Ce
na

 s
ta

vb
y 

s 
mé

ně
pr

ac
em

i a
 

be
z 

vícep 

    
Če

na
 

Če
na
 
vš

ec
h 

vč
et

ně
 

Ce
na
 
st
av
by
 

s 
No
vá
 c
en
a 

st
av
by
 

a b
ez

| 
(s 

mén
ě 

vr
ám

ej
 

sm
lo
uv
y 

vč
. 

Re
ze
rv
y 

v
%
 

Úd
aj
e 

v 
Kč
 
be

z 
DP

H 
n
a
n
c
o
v
á
n
í
 
z
m
ó
n
 

Če
rp

án
í 

fm
it

u 
pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)
 a 

“ 

Př
íl

oh
a 

č.
 
4 

 
 
 
 

6 
T 

6 
S=

př
ed

ch
oz

í 
11

 
10
- 
za
da
t 

11
=B

+1
0 

12
=1

+1
1 

 
 

(O
pě

rn
á 

ze
d 

km
 
3,

23
0-

 
3,
30
1 

|U
pr

av
a 

tv
ar

u 
op

ěm
ě 

zdí
 

AN
O 

0,
00

 
oo
o,
 

Vd
up

ře
dc

ho
zí

 
14
41
3 

15
s1

+1
4 

16
51

41
43

4 
Jin

ou 
100

%) 
17
=1
8/
(1
+2
)  
 1ě
xt
gr
t 

 
 

0,
00

| 
10

58
77

 
12

4,
78

 
 
 

18
- 
za
da
t 

. 

E
I
Z
 

63
3 

98
1,
64
 

10
6 

41
1 

10
6,

42
 

10
6.
41
1 

10
6,
42
| 

77
10
0,
50
% 

0,
50
% 

 
 

00
1 

|V
ša

ob
ec

né
 

a 
př
ed
bě
žn
ě 

po
lo
žk
y 

-|A
rch

. 
pr

ůz
ku

m 
dla

 s
ku

te
čn

os
ti

 
AN
O.
 

„0
,0
0 

12
. 

08
0,
00
 

-12
 0

80
,0
0|
 

10
58

65
 
04

4,
75

 
26
8 

53
2,

00
 

82
2 

51
3,
64
 

10
6 
69

0 
63

8,
42

 
10
6 

68
7 

55
8,
42
] 

"
1
0
,
7
%
 

0,
78
% 

 
 

70
1 

|P
ro
ti
hl
uk
ov
é 

st
án

y 
Be

to
no

vá
 
PH
S 

A
N
O
 

=1
20

80
,0

0 
<1
0 

76
0 

99
3,

85
 

=1
07
73
07
3,
85
| 

| 
95
10
4 

05
0,
53
 

10
 6
56
 
73
3,
44
 

44
 4
79

 2
47

,0
8 

117
 35

8 
37

1,
85

] 
106

 5
53
.2
98
,0
1|
 

10
0,
67
% 

10
,8
4%
 

 
 

10
1 

[P
ře

lo
žk

a 
ko
mu
ni
ka
ce
 
12

88
 

(Z
ka

pa
ci

tn
ěn

í 
st
áv
al
ic
íh
o 

pr
op
us
ti
 
©
 
A
N
O
 

+1
0 

77
3 

07
3,

85
 

 
 

=1
07

73
07

3,
85

| 
| 

35
10
4 

05
0,

93
 

49
3 

10
1,
24
 

11
 9
72

 3
48

,3
2 

11
7 8

49
 
47
3,
10
] 

10
7 

07
8 

39
9,
25
 

10
1,
13
% 

11
.3
1%
 

 
 

ční 
úp
ra
vy
 

© 
Ve
ge
ta
čn
í 

úp
ra
vy
 

A
N
O
 

-10
 7
73
 0
73
,8
5 

 
 

19
5 

45
1,
00
[ 

-1
09

08
 
52

4,
05

| 
| 

94
 9

08
 6

59
.8

3 
2-
58
 
64

7,
47

. 
14

 
32
9 

19
8,
79
|.
 

12
0 

20
0 

32
0,

57
 

10
9 

23
7 

79
5,

72
; 

10
3,
17
% 

13
,5
3%
 

 
 

3Ř <|=|cu|o|rlolo 
5 

Je
 

[O
pr

av
a 

ch
od
ní
ká
 u

 O
K 

A
N
O
 

-1
0 

96
8 

52
4,

85
 

6,
00
 

-1
09
68
 
52

4,
85

, 
| 

94
 
90
85
90
%3
,.
 

22
7.
63
2,
20
 

14 
55
6 

82
7,

99
 
4
2
0
 

43
3 
95
2,
77
 

10
9 

46
5 

42
7,
92
 

10
3,
30
%|
: 

13
,7

5%
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
 

    
  

  
  

    
      

        
    
 



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: (Číslo změny stavby: 
| 

Přeložka komunikace I1/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 

  

Královéhradeckém regionu Číslo SO/PS / 
u m . M ; (čislo změny SO/PS: 

Název stavebníh kt ího souboru (SO/PS): áze ního objektu/provozního souboru ( ) | 804101 /2 | 7 

V 
SO 101 Přeložka komunikace 1i/298 
  

Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: | M -SILNICE a.s. 

adresa: © Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 42196868     
 



  

  

    
  

    
  

Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Přeložka komunikace I/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rožšíření 

strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné Číslo SO/PS / 

infrastruktury v Královéhradeckém regionu —— -číslo změny sorPs: Ť 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PSI —©—— : So101 / 2 

SO 101 Přeložka komunikace 11/298 

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 20.8.2018 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) — [Změny projednány na KD dne: Jkategorie 
STRADA HK spol. s r.o. 

M - SILNICE a.s. 11.03.2020) p       
Popis a zdůvodnění změny: 
  

Během realizace stavby bylo prověřeno umístění vodorovného a svislého dopravního značení. Pro zvýšení bezpečnosti siiničního provozu bylo 

rozhodnuto o znemožnění úrovňového křížení cyklostezky se slinicí II/298 a snížení počtu sloupků a zábradlí v prostoru okružní křižovatky, kde budou 

dopravní značky umístěny na sloupy veřejného osvětlení. 

  
  

  

  

        
  

  
  

Údeje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací em A viceonc m 

-87 345,00 0,00 -87 345,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | Ing. Aleš Dejmek datuoy 1. Podpis Ly 

Objednatel jméno | Mgr. Jiří Novotný datum 2 0.,08, 2020 podpis © A 

  

  

  

  

  

    

  

Supervize jméno © Kubisek Pavel datum 2 a M 02 podpis 

TDS jméno | Ing. Straka Miloš datum 28, Ok. 2020. podpis 44 u 

Správce stavby jméno © Matějovský Aleš datum 2 podpi 7; i KN s 1 
  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou poc robně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním fistu změny 

stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedatčeny. Na důkaz toho připojují příslušná osoby 

oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. | 
  

u
 

  
      
     

    

  

ategone 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

- změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření   

„+ 

Objednatel méno | Ing. Jana Jiráňová datum dpis = jed i 2 JM podpis > -> 7 
ey m n n 

Zhotovitel méno | Ing. Ondřej Koza 28, D4, 202 podpis v jméno Ing v 3 datum i V pod m o   
 



Ro
zp
is
 
oc

en
ěn

í 
z
m
ě
n
 
po

lo
že

k 
(v
če
tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

Čí
sl

o 
a 
ná

ze
v 

st
av

by
: 

Čí
sl

o 
a 

ná
ze

v 
va

ri
an

ty
: 

Čí
sl

o 
a 
ná
ze
v 

SO
/P
S:
 

Čí
sl

o 
a 

ná
ze

v 
ro

zp
oč

tu
: 

po
ř.

 
č. 

mn
ož
st
ví
 
ve
 

pol
. 
| 

kó
dp

ol
ož

ky
 

ná
ze
v 

po
lo

žk
y 

je
dn
ot
ky
 
——
 
Sm

lo
uv

ě 

1 
2 

3 
4 

5 

50
 
10

1 
- 
Př

st
ož

ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 
W2
88
 

SO
 
10

4 
- 
Př
el
ož
ka
 
ko
rm
un
ii
ka
ce
 
W2

98
 

9 
Os

ta
tn

í 
ko

ns
tr

uk
ce

 
2 
pr

ác
e 

71 
91
11
A1
 

ZÁ
BR

AD
LÍ

 
S
I
L
N
I
Č
N
Í
 

S 
VO

DO
R 
M
A
D
L
Y
 

- 
DO
DÁ
VK
A 
A 

10
,0

00
 

MO
NT

ÁŽ
 

78
 

91
41

31
 

DO
PR
AV
NÍ
 
ZN

AČ
KY

 
ZÁ
KL

AD
NÍ

 
VE

LI
KO

ST
I 

OC
EL

OV
É 

FÓ
LI
E 

TŘ
 2

- 
DO

DÁ
VK

A 
A 
MO
NT
ÁŽ
 

83
 

91
49

21
 

S
L
O
U
P
K
Y
 

A 
ST

OJ
KY

 D
OP
RA
VN
ÍC
H 
Z
N
A
Č
E
K
 

Z 
OC
EL
 

TR
UB

EK
 
O
 
PA
TK
Y -

 D
OD
ÁV
KA
 

A 
MO
NT
ÁŽ
 

85
 

91
51
11
 

VO
DO

RO
VN

É 
D
O
P
R
A
V
N
Í
 

ZN
AČ

EN
Í 

BA
RV

OL
I 
HL

AD
KÉ

 -
 

DO
DÁ

VK
A 

A 
PO

KL
ÁD

KA
 

88
 

91
52
11
 

VO
DO

RO
VN

É 
DO

PR
AV

NÍ
 
ZN

AČ
EN

Í 
PL

AS
TE

M 
HL

AD
KÉ

 
- 

DO
DÁ

VK
A 

A 
PO
KL
ÁD
KA
 

8 
Os

ta
tn

í 
ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr

ác
e 

87
,0

00
 

64
,0
00
 

1 
24

8,
22

0 

= BněávĚ A 

1 
24
6,
22
0 

Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 
I/

29
8 

(s
mě

r 
PZ

 
Op
oč
no
) 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko

mu
ni

ka
ce

 
1/
29
08
 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko

mu
ni

ka
ce

 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 
12

98
 

W2
98
 

m
n
o
ž
s
t
v
í
 

va
 z
mě

ně
 

6 

mn
ož
st
ví
 

ro
zd

íl
u 

T 

-1
9,
00
0 

8,
00
0 

-2
2,
00
0 

-1
3,
00
0 

-1
3,

00
0 

ca
na
 
za
 

mi
.v

 
Kč

 

37
20
,0
0 

12
20

.0
0 

16
20
.0
0 

ce
na
 
c
e
l
k
e
m
 
ve

 

Kč
 37

 
20

0,
00

 

10
8 

14
0,
00
 

10
3 

68
0,

00
 

11
6 

39
0,
90
 

39
6 

47
9,

40
 

70
1 

89
0,
30
 

má
ně
pr
ác
e 

ve
 
zm

ěn
ě 

v 
Kč
 

10
 +3
7 

20
0,
00
 

+8
 7

80
,0
0 

+3
5 

64
0,
00
 

«1 
23
5,
00
 

-3
51

0.
00

 

„B
T 

34
5,
00
 

Da
tu
m:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 
pr
ac
í 

(S
O/
PS
) 

vf
oe

pr
ác

e 

ve
 
z
m
ě
n
ě
 v 

1 

č.
7 

ro
zd
il
 
ce

n 
ce

na
 c

el
ke
m 

va
 

ce
lk
em
 

v 
z
m
ě
n
ě
v
 

Kč
 

Kč
 

0,
00
 

00
0 

0,
00
 

0,
00
 

00
0 

0,
00

 

12 
13
 

0,
00

 
-3
7 

20
0,

00
 

96
 
38

0,
00

 
-$

 7
60

,0
0 

68
 
04

0,
00

 
-3

5 
64

0.
00

 

11
7 

15
5,

60
 

1 
23
5,
00
 

39
2 

88
9,
40
 

-3
 5

10
,0

0 

81
4 

54
5,

30
 

„8
7 

34
5,
68
 

St
ra
n 

1 

ro
zd
íi
 
ce

n 
ce

lk
em

 
v 

% 14
 

-1
00
,0
0 

 
 

| 
CE

LK
EM

 5
0 

C
E
L
K
E
M
 
zm

ěn
ov

ý 
li

st
 č

. 
7:

 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 
— 

In
g.

 
On

dř
ej

 
Ko
za
 

V
L
 

70
1 

89
0,

30
 

+8
7 

34
6,
00
 

0,
00

 
61

4 
54
5,
30
 

+8
7 

34
5,

00
 

 
 

 
 

Z
a
 
ob
je
dn
av
at
el
e:
 

Da
tu

m:



P
ř
e
h
l
e
d
 
z
m
ě
n
 

v 
Kč
 
be

z 
D
P
H
 

 
 

(F
or

mu
lá

ř 
má
 
in

fo
rm

at
iv

ní
 
ch
ar
ak
te
r 

a 
zo

br
az

uj
e 

st
av

 
k 
da

tu
 
př
ed
lo
že
ní
 

Ce
na
 
st

av
by

 
dl

e 
Ev

id
en

čn
íh

o 
li

st
u 
zm

ěn
y 

st
av

by
 
ke
 
sc
hv
ál
en
í.
) 

sm
lo
uv
y 

be
z 

Zá
ko
nn
ý 

Br
it

 
pr

o 
i 

JŘ
BU
 
(2
0%
 

z 
ho
dn
ot
y 

za
ká
zk
y)
 

 
 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

1 
+ z
ad
al
 

3=
 
1
2
0
%
 

 
 

Ce
nu
 
mé
ně
pr
ac
í je
 
nu

tn
o 

za
dá

va
t 

86
 
zn

am
én

ke
m 

mí
nu

s 
(-)

. 
10

5 
87

7 
12
4,
78
 

21
 

17
5 

42
4 

96
]   

 
 

 
 
 
 

čis
o| 

čis
to 

Ná
ze

v 
st

av
eb

ní
ho

 
T
 

ch
 hi 

Ce
na

 v
šec

h 
ZB

V 
|S
oP
s 

ob
je
kt
u/
pr
ov
oz
ní
ho
 
so
ub
or
u 

Zk
rá

ce
ný

 
po
pi
s 
zm

ěn
y 

(Z
BV
) 

k 
mě
ně
pr
ac
í 

v 
SO

/P
S)

 
K t
re

e 
jeh 

ZB
Y 

: 
(A

ON
E 

LE 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mě
ně
pr
ac
í 

vč
et

ně
 

Če
na

 
st

av
by

 
a 

vl
ce

pr
ac

em
i 

a 
be
z 

No
vá

 
ca
na
 
st
av
by
 | 

(s
 m

én
ěp
ra
ce
mi
 

a 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

 
 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be
z 

DP
H 

na
nc
ov
ěn
í 

zm
ěn
 

Če
rp

án
í 

li
mi

tu
 
pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)
 

 
 
 
 

5 
8 

T 
8 

B
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 

11
 

11
=9

+1
0 

15
21
41
4 

16
21

31
1+

14
 
 
 18
=1
44
 

 
 

25
2 

|O
pě
má
 
za
ď 

km
 
3,

23
0 -

 3
,3

01
 

[Ú
pr

av
a 

tv
ar

u 
op

ěm
é 

zdí
 

A
N
O
 

: 
0,

00
 

20
0 

  
106

 41
1 

10
8,
42
 

10
6 

41
1 

10
6,

42
 

0,
50

% 
 
 

00
1 

|V
še
ob
ec
né
 

a 
p
ř
e
d
b
ě
ž
n
é
 
po

lo
žk

y 
|A
rc
h.
 
pr

ůz
ku

m 
dl

e 
sk

ut
eč

no
st

i 
A
N
O
 

0
0
0
 

+1
2 

08
0,
00
7 

10
6 

69
8 

63
8,
42
| 

10
6 

69
7 

55
8,

42
] 

0,
78
% 

 
 

70
1 

|P
ro

tl
hk

sk
ov

á 
st
ěn
y 

|B
et
on
av
é 

PH
S 

AN
O 

-1
2 

08
0,

00
 

-1
07
73
 0

73
,8
5|
 

11
7 

35
6 

37
1,
85
] 

10
6 
58

3 
29
8,
01
 

10
,8
4%
 

 
 

 
 

 
 

101
. 

|P
ře

lo
žk

a 
W2

98
 

A
N
O
 

+1
0 

77
3 

07
3,

85
 

-1
0 

77
3 

07
3,
85
 

11
7 

84
0 

47
3,

10
 

10
7 

07
6 

39
9,
25
 

11
.3
1%
 

 
 

80
2 

|V
eg

et
uč

ní
 
úp

ra
vy

 
[V

eg
et

ač
ní

 
úp

ra
vy

 
A
N
O
 

=1
0 

77
3 

07
3,
85
 

«1
0 

96
8 

62
4,
85
 

12
0 

20
6 

32
0,
57
 

10
9 

23
7 

79
5,
72
 

 
 

10
6 

[C
ho

dn
ík

y 
[O

pr
av

a 
ch

od
ní

ků
 

u 
OK

 
A
N
O
 

-1
0 

96
8 

52
4,

85
 

w |= || e3| 7/9 eo (ce 

.<
10

.9
68

 
52
4,
85
| 

12
0 

43
3.
95
2,
77
. 

10
9 

48
5 

42
7,
92
 

13
,5

3%
 

13
,7

5%
 

 
 

101
. 

[P
ře
lo
žk
a 

ko
mu

ni
ka

ce
 

1/
29

45
 

mě
na
 
DZ

 
A
N
O
 

+1
0 

96
8 

52
4,
85
 

<1
1 

05
5 

66
9,
85
 

12
0 

43
3 

95
2,

77
 

13
,7

5%
 

 
 

10
9 
37
8 

08
2,
92
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
      

  
    

  
 
     

    
  

  
  

    
    
 



Krycí list změny 
  

  

Název a evidenční číslo stavby: 

Přeložka komunikace 1I/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření | 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v | 

  

Královéhradeckém regionu Číslo SO/PS / 
a . . | / číslo změny SO/PS 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 80101 /3 
SO 101 Přeložka komunikace !I/298 | 

| Čislo změny stavby: 

| 

| 
| 

  

Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 
adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: © M- SILNICE a.s. 
adresa: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 42196868   
   



  

  

  

  
   

   

  

        
  

  

Přiloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 
Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

* Přeložka komunikace !l/298 (směr PZ Opočno) v rámel projektu Rozšíření 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné Číslo SO/PS / 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu / číslo změny SO/PS: 8 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): : -i so I 
80101 | Přeložka komunikace IU298 101/3 
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedané stavby uzavřené dne 20.8.2018 (dáte jen Smlouva): 

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: M -SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) "Změny projednány na KD dne: pomooe. 
|STRADA HK spol. s r.o. 11.03. z20| DD 
M - SILNICE a.s.     

  

Popis a zdůvodnění změny: 

Vzhledem k tomu, že se v následujícím období předpokládá celkové navýšení těžké kamionové dopravy v souvislosti s výstavbou průmyslové zóny 
Opočno a rozvojem průmyslové zóny Solnice - Kvasiny bude obrusná vrstva realizována z modifikovaného asfaltu ACO 11 S, která je obvyklá pro 
komunikace s vysokou intenzitou dopravního zatížení. Použití modifikovaného asfaltu ACO 11 S také zajistí | pomalejší proces stámutí obrusné 
vrstvy. 

  

  

  

  

        

  

  

  

  
  

       
  

      

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Měněprací | Cena navrhovaných Viceprací |©*"“ K En 

-3 708 012,10 5 123 200,15 1 415 188,05 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | Ing. Aleš Dejmek datum 28, 04, 2020 | podpis E" 

Objednatel jméno © Mor. Jiří Novotný datum 2 8 04, 2020. Podris = a teď / 

Supervize jméno  Kubísek Pavel dam 29 Jpap  Podpě NO 

TDS jméno | Ing. Straka Miloš datum podpis <) Zo 

Správce stavby jméno — Matějovský Aleš datum 20 p opodpe ( M 
  

  

Objednatel a Zi« a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou obně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční ist změny stavby. Tani 

, Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny 
stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčany. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 

oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. -| 

  

Objednatel jméno | Ing. Jana Jiráňová datum 2 6 04, 2020 podpis o Z 
    
  

   

  

   

: „ 
Zhotovitel jméno | Ing. Ondřej Koza datum 2 8 0 L, 2020 | „podpis vá 

změn č——m 

« změna je ku prospěchu objednatele (OP či. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

(C - změna vyplývá z akceptace změn v lagislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 

© - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 

        

h



Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

st
av
by
: 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

va
ri
an
ty
: 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

SO
/P
S:
 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

ro
zp
oč
tu
: 

po
ř.
 

č. 

Pol
. 

kó
d 

po
to
žk
y 

ná
ze
v 

po
lo
žk
y 

1 
2 

3 
80
 
10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 
12
88
 

50
 
10
% 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2
98
 

s 
Ko
mu
nf
ka
ce
 

55
 

57
4A
33
 

A
S
F
A
L
T
O
V
Ý
 
BE
TO
N 

PR
O 
O
B
R
U
S
N
É
 V
R
S
T
V
Y
 
AC
O 

11
 

TL
. 

40
MM
 

AC
O 

11
4.
40
 
mm
 

AS
FA
LT
OV
Ý 
B
E
T
O
N
 
PR
O 

OB
RU
SN
É 
V
R
S
T
V
Y
 
AC
O 

1+
, 

U
S
T
 

AC
O 

11
11
.4
0 
mm
 

AS
FA
LT
OV
Ý 

BE
TO
N 

PR
O 

OB
RU
SN
É 

VR
ST
VY
 
MO
DI
FI
K 

AC
O 

11
+,
 
11
5 

TL.
 4

0M
M 

AS
FA
LT
OV
Ý 

BE
TO
N 

PR
O 

OB
RU
BN
É 

VR
ST
VY
 
MO
DI
FI
K 

AC
O 

11
+,
 1

18
 T

L.
 4

0M
M 

6 
Ko
mu
ni
ka
ce
 

15
5 

57
48

34
 

15
6.

 
57
48
34
1 

Da
tu
m:
 

Ro
zp
is
 
oc
en
ěn
í 

zm
ěn
 
po
lo
že
k 

(v
če
tn
ě 

př
ed
ch
oz
íc
h 

zm
ěn
) 

Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

[i
/2
98
 
(s
mě
r 

PZ
 O
p
o
č
n
o
)
 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 
12
88
 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

IW
/2
98
 

SO
 

10
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

II
/2
98
 

rm
ož
st
yí
 v
e 

m
n
o
ž
s
t
v
í
 

ve
 z
mě
ně
 

sm
lo
uv
ě 

mn
ož
st
ví
 

je
dn
ot
ky
 

ro
zd
íl
u 

4 
5 

6 
7 

M
2
 

59
1,
00
0 

0,
00
0 

-5
91
,0
00
 

M
2
 

21
 
34
9,
90
0 

0,
00
0 

21
 
34
9,
90
0 

59
1,
00
0 

M
2
 

0,
00
0 

21
 
34
9,
90
0 

Zm
ěn
a 

so
up
is
u 

pr
ac
í 

(S
O/
PS
) 

č.
8 

vi
ce

pr
ác

e 
zm

ěn
ě 

ce
na
 c
el
ko
m 

ve
 

vs
 
Kč

 
v 

zm
ěn
ěv
 

Kč
 

Kč
 

ce
na
 
ce
lk
em
 
ve
 

mé
ně
pr
ác
e 

ve
 
zm
ěn
ě 

v 
Kč
 

Kč
 

99
 
87
9,
00
 

-9
9 

87
9,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

-9
9 

87
9,
00
 

36
08
 
13
3,
10
 

+3
 6

08
 
13
3,
10
 

0,
00
 

00
9 

"3
 6

08
 
13
3,
10
 

0,
00
 

0,
00
 

13
7 

99
6,
50
 

4 8
85
 2
01
,6
5 

13
7 

99
8,
50
 

13
7 

99
8,
50
 

0,
00
 

0.
00
 

49
86
 
20
1,
65
 

4 
38
5 

20
1,
65
 

37
08
 
01
2,
18
 

"8 
70
8 

01
2,
10
 

5 1
23
 2

00
,1
5 

54
23
 
20
0,
15
 

14
15
 
18
8,
05
 

-1
00
,0
0 

-1
00
,0
0 

10
0,
00
 

10
0,
00
 

 
 

ll
 

CE
LK
EM
 
50
 

C
E
L
K
E
M
 
zm
ěn
ov
ý 

ll
st
 
č.
 8

: 

Za
 
zh
ot
ov
it
el
e:
 

Da
tu
m:
 

In
g.
 
On
dř
ej
 
Ko
za
 

<
 

37
08
01
21
0.
 

-3
70
80
12
18
 

|
 3
7
0
8
 

pi
24
0|
 
3
7
0
8
0
3
1
 

j 

51
23
 
20
0,
15
 

51
23
 
20
0,
15
 
| 

44
15
16
8,
05
 

  



Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úda
je 

v 
Kč
 
be
z 

DP
H 

 
 

Ge
na
 
st
av
by
 
dl
e 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze
rv
y 

(F
or
mu
lá
ř 

má
 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch
ar
ak
te
r 

a 
zo
br
az
uj
e 

st
av

 
k 
da
tu
 
př
ed
lo
že
ní
 

Ev
id
en
čn
íh
o 

lis
tu 

zm
ěn
y 

st
av

by
 
ke
 s

ch
vá
le
ní
.)
 

Zá
ko
nn
ý 

il
mi
t 

pr
o 

JŘ
SU
 
(2
0%
 

z 
ho

dn
ot

y 
za

ká
zk

y)
 

 
 

Po
zn

ám
ka

: 
1- 

za
de

t 
35

 
b
a
d
%
 

—
 

 
 

Ce
nu

 
mě

ně
pr

ac
í 

je
 
nu
tn
o 

za
dá
va
t 

69
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
mi
nu
s 

t-
 

10
5 

87
7 

12
4,

76
 

0,
00
 

21
 
17
5 

42
4,
96
 

 
 

 
 
 
 

Se
hw

sl
en

r 
25
V 

Ce
na
 
vš
ec
h 

Zk
rá
ce
ný
 
po
pi
s 

z
m
ě
n
y
 
(Z
BV
) 

j
p
i
n
i
é
 
no
u 

é 
G 

v 

1A
NO
 
E
 

| 
P 

Čí
sl
o 

| 
Čí

sl
o 

s
o
j
e
s
 

ob
je

kl
u/

pr
ov

az
ní

ho
 s
ou
bo
ru
 

Ř 

C
e
n
a
 

vš
ec
h 

= 
ča
tn
ě :

 
Ce
na
 
st
av
by
 s

 
p 

a 
be

z 
ví 

vl
eo
pr
ac
í 

| 

Ce
na
 
vš
ec
h 

k 
l v

če
tn
ě 

r.
 

Ce
na
 
st
av
by
 

s 
v
i
c
e
p
r
a
c
e
m
i
 

a 
be

z.
 

Úd
aj
e 

v 
Kč
 
be
z 

DP
H 

No
vá
 c

en
a 
st
av
by
 

(s 
mě
ně
pr
ac
em
i 

a 

1 
n 

vr
ám
et
 

sm
lo
uv
y 

vě
, 
R
e
z
e
r
v
y
 

v 
% 

Př
ij
oh
a 

č.
 
4 

Če
rp
án
í 

li
mi
tu
 
pr
o 

J
Ř
B
U
 
(m
ax
, 
2
0
%
)
 

 
 

8 
6 

T 
8
 

Pr
př
ed
eh
oz
í 

31
 

10
-z
ad
at
 

11
=9
+1
0 

12
41

41
1 

18
- 
za
da
t 

S4
up
ře
do
ho
zí
 
14
+1
3 

1
5
1
4
1
4
 

 
 

252
 

|O
pě
má
ze
dk
m 

32
30
-3
80
1.
 

|Up
rav

a 
tva

ru 
op
ěm
ě 

zdi
 

AN
O 

0,0
0 

0.
00

 
7
0
0
0
,
 

10
56

77
 
12

41
8)

 
53
8 

98
1,
64
 

53
3 

99
1,
64
 

10
6 

43
1 

10
6,
42
 

AB
8=

t+
11

+4
 

|.
 

ST
=t

es
t 

+2
) 

1
8
x
1
4
 

 
 

10
6 

41
1 

10
6,
42
 

10
9,
50
% 

0,
50
% 

 
 

00
1 

|V
še
ob
oc
né
 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo
žk
y 

Ar
ch

, 
pr
ůz
ku
m 

dl
e 

sk
ut

eč
no

st
i 

A
N
O
 

0,
00

 
12
 
09
9,
00
 

-1
20
80
,0
0|
 

| 
10
58
65
 0

44
,7
8 

28
8 

53
20
0 

82
2.

51
3,

64
 

10
6 

69
9 

63
8,
42
 

10
6 

68
7 

55
8,
42
 

10
0,
77
% 

0,
76
% 

 
 

701
. 

|Pr
oli

hiu
kov

é 
stě

ny 
Be
to
no
vé
 P

HS
 

AN
O 

-12
 0

80
,0

0 
-10

 7
60
 9

93
,8
5 

  
+1
0 

77
3 

07
3,
85
 

85 
10
4 
05
0,
83
 

10
 

65
6 

73
3,
44
 

11
 
47
9 

24
7,
08
 

11
7 

35
6 

37
1,
86
 

10
5 

68
3 

29
8,
01
 

10
0,
67
% 

10
,8
4%
 

 
 

101
. 

[P
ře
lo
žk
a 

ko
mu
ni
ka
ce
 
(W
29
8 

(Z
ka
pa
ci
tn
ěn
í 

st
áv
aj
íc
íh
o 

pr
op
us
ti
 
©
 
A
N
O
 

-1
0 

77
3 

07
3,
85
 

0.
00
 

+1
0 

77
3 

07
3,
85
|-
 

95
 

10
4 
05
0,
33
 

49
3 

10
1,

24
 

11
97
2 

34
8,
32
 

11
7 
84
9 

47
3.
10
 

10
7 
07
6 

39
9,
25
 

10
1,
13
% 

11
,3
1%
 

 
 

80
2 

|V
eg
et
ač
ní
 
úp

ra
vy

 
Ve
ge
ta
čn
í 

úp
ra

vy
 

A
N
O
 

<1
0 

77
3 

07
3,
85
 

-1
95
 
45
1,
00
 

+10
 9
68
 5
24
85
] 

94
 9

08
59
8.
13
 

23
56
 
84
7,
47
 

14 
32
9 

195
,79

 
+2
0 

-2
08

 
32

0,
57

) 
40

9 
23
7 
79

5,
72

 
10
3,
17
% 

18
,5
3%
 

 
 

10
6 

|C
ho

dn
ik

y 
Op
ra
va
 
ch
od
ní
ků
 

u 
OK
 

A
N
O
 

+1
0 

96
9.
62
4,
85
 

0,
00
 

<1
0 

56
8 

52
4,
65
| 

94
 
90
5 

59
9,
23
 

22
7 
63
2,
20
 

 
 

14
 
66
6 

82
7,
09
 

12
0.

43
3 

95
2,

77
 

-1
09
 
46
5 
42
7,
92
 

10
3,
39
% 

13
,7
5%
 

 
 

ve je [Ou |o0| st |10|co|M [co 

10
1 

|P
ře
lo
žk
a 

ko
mu
ni
ka
ce
 
W2
98
 

|Z
mě
na
 
GZ
 

„
A
N
O
 

+1
0 

96
8 

52
4,
85
 

-8
7"
34
5,
00
 

+1
1 

05
5 
85
8,
85
] 

94
 
82

1 
25
4,
03
 

14
 5

56
 9

27
,9
9,
 

120
 43

3 
95
2,
77
 

10
9 

37
8 

08
2,
92
 

10
3,
31
% 

13
,7
5%
 

 
 

10
1 

[P
ře
lo
žk
a 

ko
mu
ni
ka
ne
 

[1
/2
90
9 

Zm
ěn
a 

ob
ru
sn
é 

vr
st
vy
 

A
N
O
 

11
 

05
5 

86
9,
85
 

-3
 
70
8 

01
2,
10
 
 
 
 
 

+14
 7
63
 8

81
,9
5 

91
.1
43
24
2,
43
 

5 
12
32
00
.1
5|
 

.. 
19
 
68
0-
02
8,
14
|:
 

12
5 

55
7 

16
2,
92
 
 
 

44
0 

79
3 

27
0,
97
 

10
4,
84
% 

 
 

18,
59%

| 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
      

  
  

    
    

  
 
 

    
    
 



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: (číslo změny stavby: 

Přeložka komunikace II/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření | 
|strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejně infrastruktury v | 
Královéhradeckém regionu Číslo SO/PS / 

O o . m / číslo změny SO/PS: 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
  

| 8 
SO 201 Mimoúrovňové křížení cyklostezky Opočno - (80201 /1 | 

Dobruška s přeložkou komunikace 1298 
  

Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 
adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

  

Zhotovitel: název: © M -SILNICE a.s. 

: adresa: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 42196868      



7" 
: 

Příloha č.2 

  — Evidenční list změny stavby 
  

      

  

  

      

  

Název a evidenční číslo stavby: 
Číslo změny stavby: 

Přeložka komunikace I/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu Rozšíření 
strategické průmyslové zony Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné Číslo SO/PS / 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu / číslo změny SO/PS: 9 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 201 | "moúrovňové křížení cyklostezky Opočno - Dobruška s přeložkou S0O201 / 1 
komunikace 1i/298 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 20.8.2018 (dále jan Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 
L: liace Ss 16.07.2019, 11. 03. 2020 D 
Popis a zdůvodnění změny: 
  Během provádění výkopových prací v prostoru opěr a podpěr lávky byly oproti původnímu předpokladu zjištěny základové poměry vhodné pro plošné založení, které je staticky výhodnější pro spolupůsobení lávky. Původně uvažované, časově a technicky náročnější založení konstrukce na velkoprůměrových pilotách se tak ukázalo jako neopodstatněné. Změnou typu založení lávky byla doba realizace lávky urychlena a byla zajištěna vyšší kvalita provedení spodní stavby. Současně byl optimalizován průřez mostovby a samotná výztuž mostovky. Horní povrch mostovky bude vyspádován do úžlabí a bude odvodněn s využitím odvodňovačů přímo určených pro lávky. 
Ceny nových položek byly stanoveny dle třídníku 2019 — OTSKP 2019 Expertní ceny (httpa:/www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ - schváleno únor 2019) a v souladu se smlouvou o dílo, článek 10 — Dodatečné práce, byly poníženy dle poměru celkové ceny zasmluvněné a ceny akce dle OTSKP 

  
  

  

  

  
  

    
  

  

  

  

  

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Séna navrhovaných Měněpraci 

„759 665,33 906 401,90 146 736,57 
Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | Ing. Aleš Dejmek datum Z 8, O4. A020 podpis Z 
Objednatel jméno — Mgr. Jiří Novotný datum 2 8, DL, 2020 podpe M, Í 
Supervize jméno | Kubísek Pavel datum 2 8, 04. 2020 podpis ZE 
TDS jméno | Ing. Straka Miloš datum 28 O4. 2020 podpis a 25600, 
Správce stavby jméno © Matějovský Aleš. datum 2 8 D4, 2020 podpis“ h ; Ň 

          Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento | Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny: Na důkaz toho připojují příslušně osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. : 
— 

  

  

   

Objednatel jméno | Ing. Jana Jiráňová datum 28, 04, 2020 podpis a- 
„P „ 

Zhotovitel jméno | Ing. Ondřej Koza | datum 28, 04, 00 Za s o 

  

    

  

] kalegone změn 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v POPS a ROS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životností díla 
D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 

       



Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

st
av
by
: 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

va
ri
an
ty
: 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

SO
/P
S:
 

Čí
sl
o 

a 
ná
ze
v 

ro
zp
oč
tu
: 

poř
. 

č. 
pol

. 4 

sr Aa o rn a 

1"
 

12
 

99
 

10
 

20
 

2 23
 SANS 8 a 4 8 

k
ó
d
 
po
lo
žk
y 

2 01
41
11
 

01
41
21
 

13
27
3 

17
12
0 

17
18
0 

178
11 

181
10 

131
73 

tr
io
 

22
43
25
 

22
43
65
 

26
41
41
 

26
42
41
 

26
43
41
 

ná
ze
v 

po
lo
žk
y 

3 

SO
 
20
1 

- 
Mi
mo
úr
ov
ňo
vě
 

kř
íž

en
í 

cy
kl
os
te
zk
y 

Op
oč

no
 

- 
SO
 
20
1 

- 
Mi
mo
úr
ov
ňo
vě
 

kř
íž

en
í 

cy
kl

as
te

zk
y 

Op
oč

no
 

- 
Vš
eo
be
cn
é 

ko
ns
tr
uk
ca
 

a 
pr
ác
e 

PO
PL
AT
KY
 
ZA

 
SK

LÁ
DK

U 
TY
P 

S1
0 

(I
NE

RT
NÍ

 
OD

PA
D)

 

PO
PL
AT
KY
 
ZA
 
SK
LÁ
DK
U 

TY
P 

5-
00
 
(O
ST
AT
NÍ
 
OD
PA
D)
 

Vš
ao
be
cn
é 

ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr
ác
e 

Ze
mn
í 

pr
ác
a 

HL
OU
BE
NÍ
 
RÝ
M 

ŠÍ
Ř 

DO
 2

M 
PA
Ž 

I N
EP
AŽ
 

TŘ
. 

| 
UL
OŽ
EN
Í 

SY
PA
NI
NY
 
DO
 
N
Á
S
Y
P
Ů
 A 

NA
 
SK
LÁ
DK
Y 

BE
Z 

ZH
UT
NĚ
NÍ
 

UL
OŽ
EN
Í 

SY
PA
NI
NY
 
DO
 
NÁ
SY
PŮ
 

Z 
N
A
K
U
P
O
V
A
N
Ý
C
H
 

MA
TE
RI
ÁL
Ů 

OB
SY

P 
PO
TR
UB
Í 

A 
OB
JE
KT
Ů 

SE
 
ZH
UT
NĚ
NÍ
M 

ÚP
RA
VA
 
PL
ÁN
Ě 

SE
 Z

HU
TN
ĚN
ÍM
 

V 
HO
RN
IN
Ě 

TŘ
. 

I 
HL
OU
BE
NÍ
 
JA
M 

ZA
PA
Ž 

I N
EP
AŽ
 
TŘ
. 

| 
UL
OŽ
EN
Í 

SY
PA
NI
NY
 
DO
 
NÁ
SY
PŮ
 
8E
 Z

HU
TN
ĚN
ÍM
 

Ze
mn
í 

pr
ác
e 

Zá
kl
ad
y 

PI
LO
TY
 Z

E 
ŽE
LE
ZO
BE
TO
NU
 

C3
0/
37
 

VÝ
ZT
UŽ
 

PI
LO
T 

Z 
OC
EL
I 

10
50
5,
 
BE
00
R 

VR
TY
 P
RO
 P

IL
OT
Y 

TŘ
. 
1D
 D

O 
10
00
MM
 

VR
TY
 P

RO
 
PI
LO
TY
 T

Ř.
 
ID
 
DO
 
T0
00
VM
 

VR
TY
 
PR
O 
PI
LO
TY
 T

Ř.
 

III 
D 
DO
 
10
00
MM
 

Zá
kl
ad
y 

Sv
is
lé
 
ko
ns
tr
uk
ce
 

MO
ST
NÍ
 
O
P
Ě
R
Y
 A 
KŘ
ÍD
LA
 
ZE
 Ž

EL
EZ
OV
ÉH
O 

BE
TO
NU
 
DO
 

C3
0/
37
 
(8
37
) 

VÝ
ZT
UŽ
 
MO
ST
NÍ
CH
 
OP

ĚR
 
A 

KŘ
ÍD
EL
 

Z 
OC
EL
I 

10
50
5,
 

B5
00
8 

MO
ST
NÍ
 
PI
LÍ
ŘE
 A

 S
TA
TI
VA
 
ZE
 Ž

EL
EZ
OV
ÉH
O 

BE
TO
NU
 
DO
 

C3
0/
37
 (

B3
7)
 

VÝ
ZT
UŽ
 
MO
ST
NÍ
CH
 
PI
LÍ
ŘŮ
 A 
S
T
A
T
I
V
 Z 
OC
EL
I 

10
50

5,
 

B5
00
8 

Sv
le
lé
 
ko
ns
tr
uk
co
 

Da
tu
m:
 

Ro
zp
is
 
oc
en
ěn
í 

zm
ěn
 
po
lo
že
k 

(v
če
tn
ě 

př
ed
ch
oz
ic
h 

zm
ěn
) 

Př
el
ož
ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2
88
 
(s
mě
r 

PZ
 
Op
oč
na
) 

SO
 
20
1 

- 
Mi
mo
úr
ov
ňo
vé
 

kř
íž
en
í 

cy
kl
os
te
zk
y 

Op
oč
no
 

- 
Do
br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2
98
 

S0
 
20
1 

- 
Mi
mo
úr
ov
ňo
vé
 

kř
íž
en
í 

cy
kl
os
te
zk
y 

Op
oč
no
 

- 
Do
br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu
ni
ka
ce
 
W2
98
 

SO
 
20
1 

- 
Mi
mo
úr
ov
ňo
vé
 

kř
íž
en
í 

cy
kl
os
te
zk
y 

Op
oč
no
 

- 
Do
br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2
98
 

mn
ož
st
ví
 
ve
 |
 

mn
ož
st
ví
 
ve
 z

mě
né
 

mn
ož
st
ví
 

mě
ně
pr
ác
e 

sm
ia
uv
ě 

ro
zd
il
u 

ve
 
zm
ěn
ě 

v 
kč
 

10
 

Zm
ěn
a 

so
up
is
u 

pr
ac
í 

(S
0/
PS
) 

č.
9 

ce
ná
 
za
 

ce
na
 
ce
lk
em
 

va
 

mj
.v
 

sm
lo
uv
ě 

K
č
 

kč
 

4 
5 

6 
7 

8 
$ 

Do
br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu
ni
ka
ce
 
12
98
 

Do
br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu
nf
ka
ce
 
12
98
 

ví
ce
pr
ác
e 

ve
 
zm
ěn
ě 

v 
Kč
 1“
 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ze
lk
em
 

v 
Kč
 

ce
na

 c
el
ke
m 

ve
 

z
m
ě
n
ě
v
 

| 
Kč
 

Je
dn
ot
ky
 

12 
13
 

M3
 

M3
 

38
,9
80
 

5,
11
0 

4,
60
0 

06
00
 

-3
4,
18
0 

„5
,1

10
 

90
,0
0 

20
0,
00
 

36
08
.2
0 

14
81
,5
0 

49
9,
10
 

-A
 
07
6,
20
 

-1 
48
1,
90
 

-4
 
55
8,
10
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3 
07
6,
20
 

-1 
48
1,
90
 

-4
 5

58
,1
0 

0,
00
 

43
2,
00
 

11
.2
50
 

19
8,
34
0 

9,
00

0 

16
4,
15
7 

«1
1,
25
0 

-4
,1
83
 

41
0,
00
 

15
,0
0 

46
12
,5
0 

31
73
44
 

-4
 6

12
,5
0 

-5
48
,9
3 

00
0 

0,
00
 

0,
00
 

2 
62
6,
51
 

-4
81
2,
50
 

-5
46
,9
3 

22 8 

3,
95
9 

0,
00
0 

-3
,9
60
 

32
69
,6
0 

32
60
,8
0 

0,
00
 

0,
60
 

-3
 2

86
,8
0 

5,
25
0 

16
4,
07
0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0.
00
0 

15
9,
27
0 

33
1.
50
0 

28
5,
30
0 

5.
25
0 

-4
,9

00
 

33
1,
50
0 

25
,3
00
 

58
0,
00
 

14
,0
0 

36
0.
00
 

11
5,
00
 

30
45
,0
0 

2 
29
6,
06
 

0,
00
 

0,
00
 

16
 4

14
,7
2 

30
45
,0
0 

-8
7,
20
 

0,
00
 

0,
00
 

„A
1 

55
8,
43
 

0,
00
 

0.
00
 

11
9 

34
0,
00
 

33
 
95
9,
50
 

18
3 

20
9,
50
 

0,
09
 

22
20
78
 

11
9 

34
0,
00
 

39
 
95
9,
50
 

15
8 

15
5,
79
 

-3
 0

45
,0
0 

-6
7,
20
 

11
9 

34
0,
00
 

33
 6

58
,6
0 

74
1 

74
1,
07
 

s22B8 

26
,6
30
 

3,
44
0 

14
,6
00
 

5,
04
0 

8,
76
0 

2.
00
9 

0.
00
0 

0.
00
0 

0,
00
0 

0.
00
9 

-2
6,
63
0 

3,
44
0 

-1
4,
60
0 

-5
,8
40
 

-8
,7

60
 

32
70
,0
0 

32
 
00
0,
00
 

52
40
,0
0 

5
2
4
0
0
 

52
40
,0
0 

87
 
08
0,
10
 

11
0 

08
0,
00
 

76
 5

04
,0
0 

30
 
60
1,
80
 

46
 
90
2,
40
 

35
9 

16
8,
10
 

-8
7 

08
0,
10
 

-1
10
 
06
0,
00
 

76
 
50
4,
00
 

-3
0 

60
1,
60
 

45
 
90
2,
40
 

<3
20
 
16
8,
10
 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

-8
7 

08
0,
10
 

-1
10
 
08
0,
00
 

76
 
50
4,
00
 

+3
0 

60
1,
60
 

-4
5 

90
2,
40
 

+1
50
 
16
0,
10
 

FZBEE:Z 

27
,3
7%
 

54
,5
61
 

27
.1
81
 

8 
20
0,
00
 

22
4 

43
4,
00
 

0.
00
 

22
2 

88
4,
20
 

44
7 

31
6,
20
 

22
2 

88
4,
20
 

5,
69
 

32
 0

09
,0
0 

13
9 

20
0,
00
 

0,
00
 

41
 
24
8,
00
 

18
0 

44
8,
00
 

41
 
24
8,
00
 

6,
97
0 

12
,6
50
 

5,
68
0 

34
20
0,
00
 

23
8 

37
4,
00
 

0,
00
 

19
4 

25
6,
00
 

43
2 

63
0,
00
 

19
4 

25
6,
00
 

T 
0,
96
0 

2
6
4
 

1.
65
4 

32
 
00
0.
00
 

30
 
72
0,
00
 

0,
00
 

52
 
92
8,
00
 

83
64
8,
00
 

52
 9

28
,0
0 

63
2 

72
8,
00
 

2,
00
 

81
1 

31
6,
20
 

11
44
 
04
4,
20
 

51
1 

31
6,
20
 

St
an
 

1 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ce
lk
em
 

v 
% 14

 -8
7,

69
 

-1
00
,0
0 

-1
00
,0
0 

-1
7,
23
 

10
0,
00
 

-1
90
,0
9 

29
3 

10
0,
00
 

10
0,
00
 

-1
00
,0
0 

10
0,
00
 

10
9,
00
 

<1
00
,0
0 

-1
00
,0
0 

29
,6
8 

81
,4
9 

17
2,
28



4 34
 

42
13

25
 

32
 

42
13
05
 

35
 

45
13
14
 

36
 

46
55
12
 

4 7 50
 

76
44
41
 

51
 

76
45

44
 

7 9 56
 

91
83
46
 

58
 

93
33
33
 

60
 

96
81
6 

61
 

96
91
6 

10
2 

93
85

31
 

9 

Vo
do

ro
vn

é 
ko

ns
tr

uk
ce

 

MO
ST

NÍ
 
NO

SN
É 

DE
SK

OV
É 

KO
NS

TR
UK

CE
 
ZE
 

ŽE
LE

ZO
BE

TO
NU

 
C3
0/
37
 

VÝ
ZT

UŽ
 
MO

ST
NÍ

 
DE

SK
OV

É 
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
 

Z 
OC

EL
I 

10
50

5,
 
B5
00
B 

P
O
D
K
L
A
D
I
N
Í
 

A 
VÝ
PL
ŇO
VÉ
 
VR

ST
VY

 
Z 
P
R
O
S
T
É
H
O
 

BE
TO

NU
 
C2

5/
30

 
DL
AŽ
BY
 

Z 
LO
MO
VÉ
HO
 
KA
ME
NE
 
NA

 
MC

 

Vo
do

ro
vn

á 
ko

ns
tr

uk
ce

 

Př
id
ru
že
ná
 
st
av
eb
ní
 
vý
ro
ba
 

ŽL
AB

Y 
ZE

 Z
IN
K 
PL

EC
HU

 
RŠ
 
DO
 
25

0M
M 

OD
PA

D 
TR

OU
BY

 
KR
UH
 
(Č

TV
ER

C)
 
ZE
 
ZI

NK
 
PL

EC
HU

 
DN
 

DO
 
15
0M
M 

Př
id

ru
že

ná
 
st
av
eb
ní
 
vý
ro
ba
 

Os
ta

tn
í 

pr
ác

e 

P
R
O
P
U
S
T
Y
 

Z 
T
R
U
B
 
DN

 
4
0
0
4
M
 

ZK
OU

ŠK
A 

IN
TE
GR
IT
Y 
U
L
T
R
A
Z
V
U
K
E
M
 
OD

RA
Z 

ME
TO
D 

PI
T 

PI
LO

T 
SY

ST
ÉM

OV
ÝC

H 
BO
UR
ÁN
Í 

KO
NS
TR
UK
CÍ
 

Z 
PR

OS
TÉ

HO
 
BE

TO
NU

 
BO
UR
ÁN
Í 

KO
NS

TR
UK

CÍ
 
ZE

 Ž
EL

EZ
OB

ET
ON

U 
MO

ST
NÍ

 
OD
VO
DŘ
OV
AC
Í 

SO
UP

RA
VA

 
30
0/
30
0 

Os
ta

tn
í 

CE
LK
EM
 
SO

 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st
 č

. 
9:
 

z r- 8 8 = z9vĚBt 

98
,7

80
 

24
.2

50
 

3,
22

0 

2,
42

0 

22
,0

00
 

11
.4
00
 

7,
80
 

6,
00
0 

37
00
 

14
00
 

0,
00
0 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

In
g.
 
On

dř
el

 
Ko

za
 

Da
tu
m:
 
Z
 

: 

P
P
R
 

10
8.
00
 

W3
76
 

2,
38
0 

9,
00

0 

0,
00

0 

9,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00
0 

8,
00
0 

10
,1
20
 

-0
,8
40
 

0.
63
0 

-2
2,
00
0 

-1
1,
40
0 

=7
,8
00
 

-6
,0
00
 

3,
70
0 

-1
,4
10
 

6,
00

0 

16
 
50
0,
00
 

31
 
00
0,
00
 

35
30
,0
0 

8 
35

0,
00

 

32
00
,0
0 

22
70
.0
0 

4 0
90
,0
0 

11
30
,0
0 

6 
50
0,
00
 

93
00
,0
0 

12
 
46
7,
70
 

1.
62
9 

87
0,
00
 

75
1 

75
0,
00
 

1 
36
6,
60
 

20
 
20
7,
00
 

24
13
 
19
3,
60
 

70
40
9,
06
 

25
 
B7

8,
00

 

96
 
27
8,
00
 

31
 
90
2,
00
 

6 
78
0,
00
 

24 
05
0,
00
 

13
11

8,
00

 
0,

00
 

T6 
84
5,
00
 

35
88
 
61
7,
52
 

0,
00
 

-2
13
 0
32
,0
0 

-2
 9

65
,2
0 

-5
 2

60
,5

0 

-2
21

 
25

7,
70

 

-7
0 

40
9,

00
 

-2
5 

87
8,
00
 

+86
 2

78
,0
0 

<3
1 

90
2,
00
 

-6
 7

80
,0
0 

„2
4 

05
0,
00
 

„1
3 

11
3,
00
 

on
 

„7
5 

64
5,
90
 

-7
59
 6

68
,3
3 

16
86
 9

80
,0
0 

0,
00
 

16
6 

98
0,

00
 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

00
0 

74
 8

06
,2
0 

74
 
80
6,
20
 

90
6 

40
1,
90
 

37
36

 
35
4,
09
 

17
96
 
68
0,
00
 

53
8 

71
8,

00
 

8 
40
1,
40
 

14
 
94
6,
50
 

23
59
 
91
5,
90
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

74
 
80

6,
20

 

74
 
80

6,
20

 

16
8 

96
0,
00
 

-2
13
 
03
2,
00
 

2 
96
5,
20
 

-5
 2

60
,5

0 

„5
4 

27
7,

78
 

„7
0 

40
0,
00
 

-2
5 

87
8,
00
 

+9
6 

27
6,
00
 

-3
1 

90
2,
00
 

-6 
76
0,
00
 

-2
4 

05
0.
00
 

-1
3 

11
3,
00
 

74
 
80
6,
20
 

=$ 
03
0,
60
 

14
6 

73
6,

67
 

 
 

10
,2
4 

28
,3
4 

-2
6,
09
 

26
,0

3 

10
0,
00
 

10
0,
00
 

+1
00
,0
0 

-1
00
,0
0 

10
0,
00
 

-1
00
,0
0 

10
0,
00



(F
or

mu
lá

ř 
má
 
in

fo
rm

at
iv

ní
 
ch

ar
ak

te
r a
 
zo

br
az

uj
e 

st
av

 
k 
da

tu
 
př

aď
lo

ža
ní

 
Ev

id
en

čn
íh

o 
li

st
u 
zm
ěn
y 

st
av
by
 
ke
 
sc
hv
ál
en

í.
) 

Po
zn

ám
ka

: 
Ce

nu
 
mě
ně
pr
ac
í 

je
 
nu
tn
o 

za
dá
va

t 
se

 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
mí
nu
s 

(-)
. 

 
 

Ná
ze

v 
st

av
eb

ní
ho

 
ob
je
kt
u/
pr
ov
oz
ní
ho
 
so
ub
or
u 

(S
0/

PS
) 

Či
st
o 

Zk
rá
ce
ný
 
po
pi
s 

zm
ěn
y 

(Z
BV
) 

Př
eh

le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be
z 

DP
H 

 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
dl
e 

sm
ío

uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Re
ze
rv
a 

Zá
ko
nn
ý 

mi
t 

pr
o 

JŘ
BU
 
(2
0%
 

z 
ho
dn
ot
y 

za
ká
zk
y)
 

 
 

1-
za
ds
t 

—
—
 

2-
 z
ad
at
 

e
e
,
 

Be
r 
1x
20
% 

 
 

10
5 

87
7 

12
4,
78
 

0.
09
 

21
 
17
5 

42
4,

96
 

 
 

 
 

Če
na
 
vš
ec
h 

pr
ac

í 
v Z
B
V
 

Ce
na
 

Ce
na

 
vš
ec
h 

šněp
raci

 
vč
el
ně
 

Ce
na
 s
ta
vb
y 

s 
| a 

be
z 

Ce
na
 

Ca
na
 
vš
ac
h 

M 
vě

st
ně

 
Ce
na
 
st
av
by
 

8 
. 

la
 b
ez

 
ně 

No
vá
 c
en
a 

st
av

by
 

(s 
měn

ě 
a 

Př
íl
oh
a 

č.
 
4 

 
 

v 
rá
mc
i 

sm
lo
uv
y 

vč
. 

Re
ze
rv
y 

v 
% 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be
z 
DP
H 

ma
nč
ow
án
y 

n 

Če
rp

án
í 

li
mi
tu
 
pr
o 

JŘ
BU

 
řm
ax
. 

20
%)

 
 
 

š 
8 

Ť 
$e
př
ed
eh
oz
í 11
 

10
 -

 z
ac
al
. 

1
5
9
4
1
0
 

12
=1
+1
1 

13
- 
za

da
t 

14
=p
ře
dc
ho
zí
 1

44
13

 
15
=1
+1
4 

16
=1
+1
1+
14
 

„m 
lim

in 
10
č 

17
8/
14
2)
 

1
8
1
4
0
 

 
 

[O
pě

rn
á 

za
ď 

km
 
3,
23
0 

- 
3,
30
1 

Úp
ra

va
 
tv
ar
u 

op
ěr
né
 
zr
 

* 
0,
00
 

0,
00
1.
 

0,
00
   40

5.
87
7 

12
4,

70
 

—
—
—
 «

 
:5
33
.9
81
,6
4,
 

53
3 

98
1,

64
 

10
64

11
 
10
6,
42
 

10
6 

41
1 

10
6,
42
 

10
0,

50
% 

0,
50
% 

 
 

|V
še
ob
ac
né
 

a 
př

ed
bě

žn
á 

po
lo

žk
y 

|A
rc

h.
 
pr
ůz
ku
m 

dl
e 

sk
ut

eč
no

st
i 

0,
00
 

-1
2 

08
0,

00
, 

+1
2 

08
0,

00
 

10
5 

66
5 

04
4,
78
 

28
8 

53
2,

00
 

922
 5

13,
64 

10
6 

69
9 

63
8,

42
 

10
6 

68
7 

55
8,
42
 

10
0,
77
%.
 

0,
78
% 

 
 

Pr
ot

ih
lu
ko

vé
 
st

ěn
y 

Be
to

no
vé

 
PH

S 
-1

2 
08

0,
00

 
-1

0 
76

0 
99

3,
85

 
+1

0 
77

3 
07

3,
85

 
95

 1
04
05
0,
93

 
10 

65
6 
73
3,
44
 

11
 
47

8 
24
7,
08
: 

11
7 

35
6 

37
1,

96
 

10
6 

58
3 

29
8,

01
 

10
0,

67
% 

10
.8

4%
 

 
 

 
 

Př
el

ož
ka

 
ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2

98
 

čn
í 

jíc
íh 

-1
0 

77
30

73
,8

5 
0,
00
|.
 

-1
0 

77
3.
07
3,
85
| 

95
 1

04
 
05

0,
93

 
49
3 

10
1,
24
 

11
97
24
85
2,
 

11
7 

84
9 

47
3,

10
 

10
7 

07
6 

39
9,

25
 

10
1,
13
% 

11
,3
1%
 

 
 

|V
eg

st
ač

ní
 
úp

ra
vy

 
Ve

ge
ta

čn
í 

úp
řa

vy
 

+1
0 

77
3 

07
3,

85
 

-1
95

 
45

1,
00

. 
-1

0 
96
8 

52
4,
85
 

94
 
90

8 
59
9,
93
 

2.
35

6 
84

7,
47

 
14

 
32
9 

19
5,
79
 

12
02
06
 
32

0,
57

 
(1

09
 
23
7 

79
5,

72
 

10
3,
17
% 

13
,5
3%
 

 
 

Ch
od
ní
ky
 

[O
pr

av
a 

ch
od

ní
ků

 
u 
OK

 
-1
0 

96
8 

52
4,
85
 

0,
00
 

-10
 9

68 
524

,85
] 

94
.9
08
 5

09
,9
3 

„ 
22
7.
83
2,
20
 

14
 5
56

 
82
7,
98
 

12
0 

43
3 

95
2,

77
 

10
9 
46

5 
42

7.
92

| 
19
3,
39
% 

13
,7
5%
 

 
 

Př
el

ož
ka

 
ko
mu
ni
ka
ce
 
W2

88
 

(Z
mě
na
 
DZ
 

-1
0 

96
8 

52
4,

85
 

+8
7 

34
5,
00
 

-11
 0

55
 8
69

,8
5|

 
94

 
82
1 

25
4,

93
 

0,
00
 

14
 
55
6 

82
7,

99
 

12
0 

43
3 

95
2,

77
 

10
9 

37
8.
08
2,
92
 

10
3,
91
% 

13
,7

5%
 

 
 

Př
el

ož
ka

 
ko
rm
mi
ka
ce
 
12

99
 

[Z
mě

na
 
ob
ru
sn

é 
vr

st
vy

 
+1

1 
05
5 

86
9,

85
 

-3
70
8 

01
2,

10
 

-4
4 

76
3 

88
1,
95
 

91
 
11

32
42

,8
3 

51
23
 
20
0,
15
! 

19
68
0 

02
8,
14
| 

12
5 

55
7 

15
2,

92
 

11
07
93
 
27

0,
97

 
10

4,
64

% 
18
,5
9%
 

 
 

Mi
mo

úr
ov

ňo
vé

 
kř
íž
en
í 

cy
kl

os
te

zk
y 

(O
po
čn

o 
- 
Do

br
uš
ka
 

s 
př
el
ož
ko
u 

ko
mu

nl
ka

ce
 
I/

29
8 

ňŘ +|-|a|e|+|e|o|r|e o 

Op
lm

al
lz
ac
e 

za
lo
že
ní
 

a 
tv
ar
u 

MK
, 

úp
ra

va
 
od

vo
dn

ěn
í 

lá
vk
y 

44
 
76
3 

68
1,
95
 

+7
59

 
68

5,
33

, 
-1

5 
52
3 

54
7,
28
 

80
 
35

3 
57
7,
50
 

90
6 

40
1,
90
 

20
 
58
6 

43
0,
04
 

12
6 

46
3 

55
4,
82
| 

11
09
40
 0
07
,5
4)
 

10
4,
78
% 

19
,4

4%
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

    
  

      
    

    
    

    
  

 


